Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук 21.2.063.01, созданного на базе ФГБОУ ВО «Санкт-Петербургский государственный
химико-фармацевтический университет» Минздрава России, ректору СПХФУ,
доктору фармацевтических наук,
профессору Наркевичу И.А

Заявление
Прошу Вас разрешить участие в удаленном интерактивном режиме в заседании диссертационного совета 21.2.063.01, созданном на базе ФГБОУ ВО СПХФУ Минздрава России, назначенном на 22 января 2023 г. и посвященном защите диссертационной работы Иванова Ивана Ивановича на тему «Разработка технологии лекарственного средства с фитосубстанцией из клевера лугового травы», представленной на соискание ученой степени кандидата фармацевтических наук по научной специальности 3.4.1. Промышленная фармация и технология получения лекарств (фармацевтические науки), по причине ….. (например, по состоянию здоровья, в связи со сложной эпидемиологической обстановкой, в связи с нахождением в режиме самоизоляции, в связи с нахождением в отпуске и т.д.).
	Официальный оппонент,

должность, ученая степень (номер и наименование специальности), ученое звание
	(подпись)
	Иванов А.А.

18.01.2023 г.

(дата – за 3 рабочих дня до защиты)